様式第2号（第24条関係）
入　　札　　書
（代表者本人が入札する場合）

令和　7年 　9月　26日
独立行政法人国際交流基金関西国際センター
契約担当職
副所長　山﨑　宏樹　殿

	住　　　所
	会　社　名
	（団体名）
	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札します。
記

１　入札件名　令和7年度下期　国際交流基金関西国際センター研修事業にかかる国内接遇業務委託契約（包括契約）

２　入札金額	\　　　　　　　　　　 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

３　契約条件	　契約書、仕様書その他一切貴職の指示のとおりとする。

（以上）
様式第1号（第23条関係）

入　　札　　書
（代理人又は復代理人が入札する場合）

令和　7年　9月26日
独立行政法人国際交流基金関西国際センター
契約担当職
副所長　山﨑　宏樹　殿
	住　　　所
	会　社　名
	（団　体　名）
	代表者氏名
	代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
	復代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印
注1）有効な委任状を提出済みの代理人が入札する場合には、代表者の氏名及び代理人の氏名の記載並びに代理人の押印が必要。代表者の押印は不要。
注2）復代理人が入札する場合には、代表者の氏名、代理人の氏名及び復代理人の氏名の記載並びに復代理人の押印が必要。代表者及び代理人の押印は不要。

下記のとおり入札します。
記

[bookmark: _Hlk205215617]１　入札件名　令和7年度下期　国際交流基金関西国際センター研修事業にかかる国内接遇業務委託契約（包括契約）

２　入札金額	\　　　　　　　　　　 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

様式第1号の2（第23条関係）
３　契約条件	　契約書、仕様書その他一切貴職の指示のとおりとする
委任状

令和　7年　9月　26日

独立行政法人国際交流基金関西国際センター
契約担当職
副所長　山﨑　宏樹　殿

	住　　　所
	会　社　名
	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

	代理人所属先住所
	代理人所属先名
	代理人役職名、氏名　　　　　　　　　　　　　印
	注）代理人が入札する場合、代表者の氏名の記載及び押印が必要。

	復代理人所属先住所
	復代理人所属先名
	復代理人役職名、氏名　　　　　　　　　　　　印
注）復代理人が入札する場合、代表者及び代理人の氏名の記載及び押印が必要。

記

１　委任事項　令和7年度下期　国際交流基金関西国際センター研修事業にかかる国内接遇業務委託契約（包括契約）の入札及び見積りに関する一切の権限

２　委任期日　令和　　7年　9月　26日

（以上）